
Ceník servisních služeb Miele (přístroje pro domácnost)

Servisní práce

Zásah servisního technika Cena

1 hodina 1 600 Kč

Kontrola elektr. bezpečnosti přístroje 
(účt. za každý přístroj) 80 Kč

Cestovní paušál *

město 790 Kč

do 50 km 1 300 Kč

do 100 km 1 700 Kč

Preventivní prohlídka

Kategorie Cena za 1 přístroj

1 vestavný kávovar 2 750 Kč (každý další na místě 2 200 Kč)

2 parní trouba, FashionMaster, myčka, sporák / pečicí trouba, sušička, pračka se sušičkou, pračka 2 550 Kč (každý další na místě 1 950 Kč)

3 mandl, odsavač, nahřívač nádobí, varná deska, chlazení, vinotéka, mikrovlnná trouba, ProLine 1 390 Kč (každý další na místě 990 Kč)

Instalace přístrojů

Cena

Instalace přístroje 2 700 Kč (každý další na místě 980 Kč)

Individuální poradenství u vás doma

Cena

2 hodiny 2 900 Kč

3 hodiny 3 500 Kč

Servisní call centrum Miele
Telefon:  800 MIELE1 

(800 643 531)
E-mail: servis@miele.cz

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21 %, ceník je platný od 1. 1. 2024.
*  Cestovní paušály jsou účtovány z následujících měst: Praha, Brno, Ústí nad Labem, Karlovy Vary, Plzeň, České Budějovice, Jihlava, Hradec Králové, Olomouc, Ostrava, Zlín, Třebíč, Horažďovice, 

Náchod, Liberec, Luhačovice, Šternberk, Hlinsko, Turnov


